



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych

1. **Pytanie** – Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 23 proszek do sporządzenia koncentratu do sporządzenia roztworu do infuzji.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji, nie wyraża zgody na zaoferowanie proszku do sporządzania koncentratu.
2. **Pytanie** – Prosimy o doprecyzowanie we wzorze umowy zapisu w par.7 punkt 4.a) dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmianą stawki podatku VAT. Proponujemy wprowadzenie do umowy następującego zapisu: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.”
Biorąc powyższe pod uwagę, wykonawca wnosi o rozważenie przez Zamawiającego możliwości zmiany SIWZ w opisanym zakresie
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6 SIWZ w zakresie objętym pytaniem.
3. **Pytanie** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 31 w pozycjach 2-6 opakowań KabiPac?
Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne korki poliizoprenowe, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel. Dzięki zastosowaniu polietylenu klasy medycznej i płaskiemu kształtowi butelka samoistnie opróżnia się w trakcie infuzji bez potrzeby dodatkowego napowietrzania. Opakowanie nie wchodzi w reakcje z dodawanymi do płynów lekami.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w zał. 4.31 SIWZ
4. **Pytanie** – Czy Zamawiający dopuszcza wycenę opakowań handlowych w jakich dany preparat jest oferowany?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę .
5. **Pytanie** – Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych?
tj: wycenę zamiast tabletek – tabletki powlekane?
zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki lub drażetki?
zamiast kapsułek –tabletki powlekane powlekane, tabletki lub drażetki?
zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
zamiast (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek) – o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki) – o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania postaci form doustnych opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
6. **Pytanie** – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ampułki na fiolkę i fiołki na ampułkę? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania postaci produktów leczniczych opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
7. **Pytanie** – Czy Zamawiający w pak.29 w poz. 17,28,58 może doprecyzować jakie preparaty złożone należy wycenić ? (podać przykładową nazwę handlową lub wymagany skład.)
Odpowiedź: Zamawiający podaje przykładowe nazwy handlowe preparatów złożonych:
 - poz. 17: produkt złożony, tabletki, 100 szt. to "Liv 52"
 - poz. 28: produkt złożony, czopki doodbytnicze, 10 szt. to "Hemorectal"
 - poz. 58: produkt złożony, roztwór do infuzji 500 ml, 500 szt. to "Płyn fizjologiczny wieloelektrolitowy izotoniczny"

DYREKTOR

Dariusz Jorg